様式第1号（第7条関係）

会議の名利

開催日時

開催場所

会長氏楽

出席者氏楽

(11名）

欠席者氏宅

(1名）

事務局氏爺

会 議録

令和2年度第1回御宿町地域公共交通会議

令和2年7月16日（木）14時00分開会

14時40分閉会

御宿町役場大会議室

石嶋謹

･御宿町長石田義度委員

･ 小 湊 鉄 道株式会社長南営業所長富塚忠史委員

･住民又は利用者の代表石嶋繁委員

･住民又は利用者の代表堀川賢治委員

･国土交通省関東運輸后

千葉運輸支局首席運輸企画専門官飯塚孝匿委員

(代理）南祐也様

･小湊鉄道労働組合書記長古市茂雄委員

･夷隅土木事務所長町田英之委員

(代理）石渡照安様

･いすみ警察署交通課長高松直之委員

･千葉県総合企画部交通計画課

企画調整班長渡逼彰委員

（代理）樫井理沙様

・一般社団法人千葉県タクシー協会理事松本属委員

（代理）松本豊子様

JR東日本旅客鉄道株式会社勝浦駅長鶴岡健次委員

･一般社団法人千葉県バス協会専務理事成田斉委員

御宿町企画財政課課長金井亜紀子

主幹市原茂

主査渡辺純一

主任主事田中美帆

御宿町保健福祉課課長田逼義博

会
議
事
噌

会議の経進

会議資米

その他必要亭

正
一

会 議 録の確定

確定年月三

令和2年？月ユグ言

つさ、ｖあ

会
長
題

開
会
議

１
２
３

(1)御宿町乗合運行の利用状況について

(2)生活交通確保維持改善計画の合意について

(3)共通乗降場所の新設について

4．その他

5．閉会

下記会議録のとおり

･次第

･資料1御宿町乗合運行の利用状況について

･資料2生活交通確保維持改善計画について

･資料3共通乗降場所の新設について

記名押旧

会長石嶋

会議結果

議題

(1)承誌

(2)承読

(3)承誌